
CelinaTex New-Well ręcznik do sauny 80 x
200 cm antracyt bawełna frotte
Indeks: 504679 Producent: CelinaTex Kod producenta: 2146

Cena: 158.21 zł

Opis

CelinaTex New-Well ręcznik do sauny 80 x 200 cm antracyt
bawełna frotte
Producent: CelinaTex

Odkryj prawdziwą przyjemność relaksu w saunie z eleganckim ręcznikiem do sauny CelinaTex New-Well. Wykonany z
wysokiej jakości bawełny frotte, ten niezwykle chłonny i miękki ręcznik o gramaturze ok. 480 g/m² jest niezbędnym
dodatkiem do Twojego spa wellness. Pozwól sobie na chwile luksusu i wygody każdego dnia!

Ręcznik do sauny New-Well to połączenie klasycznego wzornictwa z modnymi kolorami w antracytowym odcieniu.
Doskonały nie tylko do sauny, ale także na basen, plażę czy po treningu. Praktyczny, łatwy w pielęgnacji i trwały - idealny
dla Ciebie i Twojej rodziny!

Dostaniesz markowy ręcznik CelinaTex New-Well w rozmiarze 80 x 200 cm, zapewniający komfort i elegancję każdego
dnia. Poszerz swoją kolekcję o ten niezastąpiony dodatek do łazienki i ciesz się relaksem w najlepszym wydaniu.

New Well ręcznik do sauny firmy CelinaTex. Klasyczne, ponadczasowe wzornictwo w połączeniu z modnymi kolorami i
napisem Relax na krawędzi. Absolutny must-have do spa wellness
Ręcznik kąpielowy jest niezbędny w saunie, na basenie, w wellness, na plaży jako ręcznik plażowy lub po prostu do
wtulania się po prysznicu. Z naszą chustą jesteś doskonale wyposażony!
Ręcznik kąpielowy ze 100% bawełny frotte o gramaturze ok. 480 g/m². Ręcznik do sauny jest przyjazny dla skóry,
trwały, chłonny i wytrzymały. Podaruj sobie lub swojej rodzinie
Nasz ręcznik frotte można prać w pralce w temperaturze do 60 stopni Celsjusza, oddychający, cudownie miękki,
chłonny, przyjazny dla skóry, nadaje się do suszenia w suszarce bębnowej i łatwy w utrzymaniu. Przy pierwszym prać
oddzielnie
Otrzymasz 1 x nasz markowy ręcznik New-Well w rozmiarze 80 x 200 cm, w wybranym przez Ciebie kolorze. Atrakcja
w każdej łazience, piękne mieszkanie dzięki naszym wspaniałym ręcznikom plażowym

waga przedmiotu: 0.66 kilograms
Nazwa modelu: Paski
opis przedziału wiekowego: All Ages
punkt znaku wypunktowania: New Well ręcznik do sauny firmy CelinaTex. Klasyczne, ponadczasowe wzornictwo w
połączeniu z modnymi kolorami i napisem Relax na krawędzi. Absolutny must-have do spa wellness, Ręcznik
kąpielowy jest niezbędny w saunie, na basenie, w wellness, na plaży jako ręcznik plażowy lub po prostu do wtulania
się po prysznicu. Z naszą chustą jesteś doskonale wyposażony!, Ręcznik kąpielowy ze 100% bawełny frotte o
gramaturze ok. 480 g/m². Ręcznik do sauny jest przyjazny dla skóry, trwały, chłonny i wytrzymały. Podaruj sobie lub



Stan Nowy

swojej rodzinie, Nasz ręcznik frotte można prać w pralce w temperaturze do 60 stopni Celsjusza, oddychający,
cudownie miękki, chłonny, przyjazny dla skóry, nadaje się do suszenia w suszarce bębnowej i łatwy w utrzymaniu.
Przy pierwszym prać oddzielnie, Otrzymasz 1 x nasz markowy ręcznik New-Well w rozmiarze 80 x 200 cm, w
wybranym przez Ciebie kolorze. Atrakcja w każdej łazience, piękne mieszkanie dzięki naszym wspaniałym ręcznikom
plażowym
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: CelinaTex
poziom opakowania: unit
rodzaj tkaniny: 100% bawełny
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 80 x 200 cm
okres przydatności do spożycia fc: 750 days
numer części: 2146
styl: Nowoczesny
kolor: Antracytowy napis Uni
nazwa typu elementu: Ręcznik do sauny
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 0.95 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: CelinaTex
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4250476507978, 04250476507978
kształt przedmiotu: Prostokąt
zalecane węzły przeglądania: 20658154031, 20853921031
temat: jednokolorowy
numer modelu: 2146
specjalna funkcja: Można prać w temperaturze do 60°C, suszyć w suszarce. Idealnie nadaje się na kurację, do spa,
uprawiania sportu i oczywiście do sauny, czy to na urlopie lub w czasie wolnym
nazwa przedmiotu: CelinaTex New-Well ręcznik do sauny 80 x 200 cm antracyt bawełna frotte
data uruchomienia strony produktu: 2020-09-14T23:04:00.312Z
materiał: Bawełna
instrukcje opieki: Prać w pralce

Parametry
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